
Souřadný systém: JTSK
Výškový systém:   BpV

±0,000 = 198,00 m n. m.

Půdorys střechy D.1.2.1

"Oprava střechy BD Janáčkova"
STUPEŇ DSP

FORMAT

DATUM

Č.ZAKÁZKY
MĚŘÍTKO

Ing. Michal Maslák
VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

AUTOR PROJEKTU

Ing. Michal Maslák

INVESTOR:

ZODP. PROJEKTANT

Ing. Ivan Jurdin

01/2019

19-01-02

Město Bohumín,
Masarykova 158 735 81 Bohumín
tel: 608 755 749, email: reli.jana@mubo.cz

Místo stavby : Bohumín (599051), K.Ú: Nový Bohumín (707031), č.p. 804 - 834

NÁZEV STAVBY:

MM
PROJECT

WWW.MM-PROJECT.CZ, TEL: 732 27 24 20

8xA4

POZNÁMKY:

- stávající odvětrávací hlavice budou demontovány a nahrazeny novými
- stávající poškozené odvětrávací potrubí bude odstraněno a nahraze nonovým
- stávající komíny jsou bez využití, hlavice jsou zcela oplechovány, průduchy jsou zakryty proti dešti

poškozené oplechování komínových hlavic bude opraveno
- dešťové svody budou nahrazeny z FeZn plechu opatřeným ochranným PES lakem
- nové podokapní žlaby budou osazenynovými kónickými kotlíky
- stávající plechová krytina bude odstraněna a nahrazena novou
- pojistná hydroizolace bude odstraněna a nahrazena novou
- bednění z dřevěných desek bude lokálně vyspraveno, poškozené nebo jinak znehodnocené desky budou vyměněny za nové
- po odkrytí konstrukcí krovu bude přizván statik k posouzení a zhodnocení stavu odkrytých prvků krovu
- všechny nové odvětrávací komínky (VZT) budou osazeny protidešťovou čepicí
- kotevní sloupky antén budou olemovány tvarovkou ze sortimentu výrobce střešní krytiny
- vedení bleskosvodu bude ke střešní krytině přikotveno kotevními prvky určenými kro kotvení bleskosvodu ze sortimentu  výrobce střešní krytiny
- stávající bleskosvodné vedení bude před zahájením prací na opravě střechy demontováno a po provedení bude provedena jeho zpětná montáž

včetně opravy, poškozené prvky budou vyměněny za nové. Bude provedena revize upravené bleskosvodné soustavy.
- stávající sněhové zachytávače budou odstraněny (celkem 176ks) a budou nahrazeny novými dle systémového řešení zvolené střešní krytiny
- provedení a kotvení nových sněhových zachytávačů bude řešeno ve statickém posouzení, které zajistí vybraný zhotovitel ve spolupráci s

výrobem zvolené krytiny v dalším stupni projektové dokumentace. Pro účely tohoto projektu se předpokládají tyčové zachytávače pro
falcovanou střešní krytinu.

UPOZORNĚNÍ
- délky stávajících žlabů zůstanou zachovány. Vzhledem ke svávajícím možnostem napojení dešťových svodů  bude překročena maximální
doporučená délka 15m od vtoku. Dle sdělení vlastníka objektu k problémům s odváděným množstvím srážkové vody ve stávajícím stavu
nedochází. Stávající stav bude zachován.

V

P STÁVAJÍCÍ PLECHOVÝ PRŮLEZ S PROSKLENÍM - ODSTRANIT

NOVÝ PRŮLEZ NA STŘECHU, TEMPEROVANÉ SKLO, UNIVERZÁLNÍ LÍMEC

VK STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ KOMÍNKY KANALIZACE - PONECHAT, POŠKOZENÉ KOMÍNKY NAHRADIT
NOVÝMI, PROSTUP OPLECHOVAT DLE SYSTÉMOVÉHO ŘEŠENÍ NOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY

VZK KOMÍNKY STÁVAJÍCÍ VZDUCHOTECHNIKY - PONECHAT, POŠKOZENÉ KOMÍNKY NAHRADIT
NOVÝMI, PROSTUP OPLECHOVAT DLE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ NOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY

K STÁVAJÍCÍ KOMÍNOVÁ TĚLESA - PONECHAT, OPRAVIT OPLECHOVÁNÍ

LEGENDA ZNAČEK:

OA STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ATIKY - ODSTRANIT A NAHRADIT NOVÝM

SL STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ LÁVKY - BUDOU DEMONTOVÁNY A NAHRAZENY NOVÝMI

SZ NOVÉ ZACHYTÁVAČE SNĚHU, STARÉ BODOVÉ ZACHYTÁVAČE BUDOU ODSTRANĚNY

OH OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE - ODSTRANIT A NAHRADIT NOVÝM S ODVĚTRÁVACÍ MEZEROU

AN TELEVIZNÍ ANTÉNY - DEMONTOVAT, NEVYUŽITÉ ODSTRANIT,
NOVÉ NAMONTOVAT NA SAMOSTATNÉ TYČE

AD ANTÉNA DATOVÝCH SÍTÍ - DEMONTOVAT PO DOHODĚ S PROVOZOVATELEM

POZNÁMKY:

- stávající odvětrávací hlavice budou demontovány a nahrazeny novými
- stávající poškozené odvětrávací potrubí bude odstraněno a nahraze nonovým
- stávající komíny jsou bez využití, hlavice jsou zcela oplechovány, průduchy jsou zakryty proti dešti

poškozené oplechování komínových hlavic bude opraveno
- dešťové svody budou nahrazeny z FeZn plechu opatřeným ochranným PES lakem
- nové podokapní žlaby budou osazenynovými kónickými kotlíky
- stávající plechová krytina bude odstraněna a nahrazena novou
- pojistná hydroizolace bude odstraněna a nahrazena novou
- bednění z dřevěných desek bude lokálně vyspraveno, poškozené nebo jinak znehodnocené desky budou vyměněny za nové
- po odkrytí konstrukcí krovu bude přizván statik k posouzení a zhodnocení stavu odkrytých prvků krovu
- všechny nové odvětrávací komínky (VZT) budou osazeny protidešťovou čepicí
- kotevní sloupky antén budou olemovány tvarovkou ze sortimentu výrobce střešní krytiny
- vedení bleskosvodu bude ke střešní krytině přikotveno kotevními prvky určenými kro kotvení bleskosvodu ze sortimentu  výrobce střešní krytiny
- stávající bleskosvodné vedení bude před zahájením prací na opravě střechy demontováno a po provedení bude provedena jeho zpětná montáž

včetně opravy, poškozené prvky budou vyměněny za nové. Bude provedena revize upravené bleskosvodné soustavy.
- stávající sněhové zachytávače budou odstraněny (celkem 176ks) a budou nahrazeny novými dle systémového řešení zvolené střešní krytiny
- provedení a kotvení nových sněhových zachytávačů bude řešeno ve statickém posouzení, které zajistí vybraný zhotovitel ve spolupráci s

výrobem zvolené krytiny v dalším stupni projektové dokumentace. Pro účely tohoto projektu se předpokládají tyčové zachytávače pro
falcovanou střešní krytinu.

UPOZORNĚNÍ
- délky stávajících žlabů zůstanou zachovány. Vzhledem ke svávajícím možnostem napojení dešťových svodů  bude překročena maximální
doporučená délka 15m od vtoku. Dle sdělení vlastníka objektu k problémům s odváděným množstvím srážkové vody ve stávajícím stavu
nedochází. Stávající stav bude zachován.

S1 - STŘECHA - Stávající skladba střešního pláště
- Plechová střešní krytina "Dachman"
- Pojistná hydroizolace z asfaltových pásů    3 mm
- Bednění z dřevěných desek       25 mm
- Nosná konstrukce střechy - Dřevěný i nosník 100x180mm

S1 - STŘECHA - Nová skladba střešního pláště
- Plechová střešní krytina, hliníková, falcovaná se stojatou drážkou
- Latě 40x50mm, á 240mm (dle pokynů výrobce krytiny)   40 mm
- Kontralatě 40x60mm,        min. 40 mm
- Pojistná hydroizolace z fólie lehkého typu, kontaktní   0,2 mm
- Bednění z dřevěných desek       25 mm
- Nosná konstrukce střechy - Dřevěný krov

SKLADBY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Půdorysná plocha - celkem 1385,26 m2

Plocha střechy - celkem  1655,77 m21. Hřebenáč - dle výrobce střešní krytiny
2. Nýt nebo šroub S02T (s těsnící podložkou z pryže)
3. Držák hřebenáče perforovaná DHR
4. Střešní krytina
5. Lať
6. Kontralať
7. Šroub SDR 4,2x25 nebo SDR INOX 4,2x25

11 660

12
 2

40

11 37511 448

12
 2

40

11 375 11 375 11 375 11 375 11 375 11 375 11 375 270

4 490 3 105 4 040 4 065 3 245 4 065 4 065 3 245 4 065 4 065 3 245 4 065 4 065 3 245 4 065 4 183 3 245 4 420

11 638 11 375 11 375 11 375 11 375 11 375 11 84811 375 11 375 11 375

4 065 3 245 4 0654 065 3 245 4 0654 065 3 245 4 065 4 065 3 245 4 065

4 235 5 362 1 350 393
215
480 1 350 7 530 1 350 450

215
465 1 350 7 700 1 350 315

194

280 1 562 7 695 1 350 275
215

230 1 450 7 800 1 450 230 230 1 450 7 800 1 450 230
215

340 1 450 7 600 1 450 320
215

215 245 1 450 7 600 1 450 415
215
400 1 450 7 445 1 450 415

215
555 1 450 5 312 4 235

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

VNĚJŠÍ HRANA OBVODOVÉ STĚNY OBJEKTU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU VNĚJŠÍ HRANA OBVODOVÉ STĚNY OBJEKTU STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT

A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

JÍMACÍ TYČ dl.1500mm
PŘIKOTVENA K
OPLECHOVÁNÍ

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT

A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

2x STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

2x STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DN 120 - ODSTRANIT
A NAHRADIT NOVÝM O STEJNÉM PRŮMĚRU

DETAIL A

DETAIL C

DETAIL B

DETAIL D

DETAIL A

DETAIL C

DETAIL B

DETAIL D

DETAIL A

DETAIL C

DETAIL B

DETAIL D

DETAIL A

DETAIL D

DETAIL C

DETAIL A

DETAIL D

DETAIL C

DETAIL A

DETAIL D

DETAIL C

DETAIL BDETAIL BDETAIL BDETAIL BDETAIL B

DETAIL D

DETAIL C

DETAIL D

DETAIL C

DETAIL D

DETAIL CDETAIL C

DETAIL ADETAIL ADETAIL ADETAIL A

DETAIL A

DETAIL A

Půdorysná plocha 69,07 m2

Plocha střechy 82,36 m2

Plocha střechy 6,50 m2

33
o  =

 6
4,

94
 %

S1 NK

33
o  =

 6
4,

94
 %

min.0,5%

m
in

.0
,5

%
m

in
.0

,5
%

min.0,5%

33o = 64,94 %

P

VZK

P

P

min.0,5%
min.0,5% min.0,5%

5o
 =

 8
,7

5 
%

KK

NK VZK

min.0,5%

33
o  =

 6
4,

94
 %

33
o  =

 6
4,

94
 %

min.0,5% min.0,5%

K

PP

K

OA

OH

OA

AN ANAN AN AN
K

min.0,5%

33
o  =

 6
4,

94
 %

33
o  =

 6
4,

94
 %

min.0,5% min.0,5%

PP

OA

AN AN ANAN

min.0,5%min.0,5%min.0,5%min.0,5%
min.0,5% min.0,5%

min.0,5%min.0,5%

S1

PPP

33
o  =

 6
4,

94
 %

33
o  =

 6
4,

94
 %

PP

AN ANAN AN

PP

33
o  =

 6
4,

94
 %

S1NK

33
o  =

 6
4,

94
 %

min.0,5%

m
in

.0
,5

%
m

in
.0

,5
%

min.0,5%

33o = 64,94 %

P

VZK

P

P

min.0,5%
min.0,5%min.0,5%

K K

NKVZK

min.0,5%

33
o  =

 6
4,

94
 %

33
o  =

 6
4,

94
 %

min.0,5%min.0,5%

K

P P

K

OA

OH

OA

AN

AN

ANAN
K

min.0,5%

33
o  =

 6
4,

94
 %

33
o  =

 6
4,

94
 %

min.0,5%min.0,5%

P P

OA

ADANAN

min.0,5% min.0,5% min.0,5% min.0,5%
min.0,5%min.0,5%

min.0,5% min.0,5%

S1

P P P P

33
o  =

 6
4,

94
 %

33
o  =

 6
4,

94
 %

P P

P P

AN

NKVZKNK VZKNKVZKNK VZKNKVZKNK VZKNKVZKNK VZKNKVZKNK VZKNKVZKNK VZKNKVZKNK VZKNKVZKNK VZK

AN
KK

P P

AN
KK

P P

AN

min.0,5%min.0,5%
min.0,5% min.0,5%

33
o  =

 6
4,

94
 %

P P

min.0,5%min.0,5%
min.0,5% min.0,5%

33
o  =

 6
4,

94
 %

P P P

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1S1
VVVVVVVVVV

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

5o
 =

 8
,7

5 
%

Půdorysná plocha  58,56 m2

Plocha střechy  69,82 m2

Pů
do

ry
sn

á 
pl

oc
ha

  
 2

7,
78

 m
2

Půdorysná plocha   50,95 m2

Plocha střechy   60,75 m2

Pl
oc

ha
 s

tř
ec

hy
   

37
,1

7 
m

2

Plocha střechy 6,50 m2

Půdorysná plocha   61,5 m2

Plocha střechy   73,3 m2

AN

K

SLSLSLSL

SZ

SZ

SLSL

SZ

SLSL

K

SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL AN SL SL AN

SZSZSZ SZSZ SZSZ SZSZ SZSZ SZSZ SZSZ SZSZ SZ

SZSZSZSZSZ SZ SZ SZSZ

SZ

DETAIL A

1:75


	D.1.2.1 Půdorys střechy

